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Maggi Fix Ofen Lachsgratin 26g

Mag.Fix Lachs-Gratin 269

Fix, fiir .
Ofen Lachsgratin

Produkt

Nettofiillmenge

181883  Erhiltliche Einheiten

Produktbeschreibung

26 G Marke Maggi

KT 20BT

Schnell und lecker kann so einfach sein: mit dem MAGGI Fix fiir cremiges Lachs-Sahne-Gratin ohne viel
Aufwand ein késtliches Fisch-Gericht zaubern. Dank der feinen Dillnote bekommt das herzhafte Lachs-
Gratin das gewisse kulinarische Etwas. Kombiniert mit Reis, Salzkartoffeln oder einem knackigen Salat wird
das Gratin zu einem schmackhaften Genuss fir die ganze Familie. - Ergibt drei leckere Portionen. - Lachs in

fein-cremiger Sauce mit feinen Dillspitzen tiberbacken - Schnell und einfach zubereitet. - Geling- und

Genussgarantie

Inhaltsstoffe Nihrwerte
ZUTATEN: Palmfett*, MILCHZUCKER*, Kartoffelstarkex, Jodsalz (Salz, 100 Gramm
Kaliumjodat), Aroma, 2,8% Dill*, MILCHEIWEISSERZEUGNIS %, Gew(irze* M
(Pfeffer, Knoblauch, Kurkuma), Paprikaextrakt*, Weilweinextrakt, Wirzex enge
(aus WEIZEN), natiirliche Aromenx, Sduerungsmittel Citronenséurex, Salzx. Energie -2149 kJ (516 kcal)
Kann SELLERIE, EIER, SENF und SOJA enthalten. x*Naturliche Zutaten.
Kohlenhydrate ~ 46,2 Gramm
Allergene davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Enthaltene Allergene davon Starke 0 Gramm
Glutenhaltige Getreide davon Zucker ~30,4 Gramm
Milch Ballaststoffe ~1,5 Gramm
In Spuren enthaltenene Allergene Fett ~ 33,7 Gramm
Eigr davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Soja Fettséuren (cis)
Sellerie .
Senf davon gesittigte Fettsduren ~18,3 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Aufbewahrungshinweis Fettsiuren (cis)
Mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck. Eiweifs ~5,6 Gramm
Salz ~9,9 Gramm

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Fix fir Lachs-Sahne-Gratin
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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